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350 m - Wertungsklassen, UW, UM 16.05.2024 / 09:45
Athleten: 41

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

3 SUCHON Lena 2016 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

4 AKOY Dya 2015 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

24 BRATKOV David 2017 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

25 GERMESIN Livi 2015 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

26 HEISEL Fabian 2017 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

30 FRICKE Maximilian 2013 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

31 LÜDERS Joline 2016 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

43 SCHWARZ Leon 2014 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

45 KALLENBACH Leonie-Sophie 2014 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

96 SIMON Elias 2016 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
97 FÖRSTER Dominik 2016 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
98 LEGRAND Jason 2016 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
99 KONATE Rokiya 2015 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler

100 SCHMITT Joncelyne 2015 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
101 BECKER Milan 2015 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
102 CZIBORRA Jannek 2016 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
103 CLEMENZ Chiara 2016 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
106 BRUCKER Alexander 2014 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
107 SCHRAMM Jonas 2014 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
108 KARACA Ezday 2014 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
109 ENDRES Klara 2015 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
110 SCHEIWEN Andreas 2015 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
111 JOHANN Florian 2014 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
112 BONDARIEV Ivan 2017 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
127 ABDO Ismail 2016 GER Schule zum Broch
128 ARASH Mohamad 2016 GER Schule zum Broch
129 MUHAMAD Hadi 2015 GER Schule zum Broch
130 REXHA Allan 2015 GER Schule zum Broch
134 ALYOUSEF Shaam 2016 GER Schule zum Broch
135 LIAM Quintus 2015 GER Schule zum Broch
137 RITTER Noah 2016 GER Schule zum Broch
138 EWEN Raiko 2017 GER Schule zum Broch
139 IRFAN Zainab 2014 GER Schule zum Broch
156 SCHÄFER Merle 2017 GER Schule zum Broch
157 DYJUR Dorian 2014 GER Schule zum Broch
158 BIES Raoul 2013 GER Schule zum Broch
160 LEHNHOF Julien 2016 GER Schule zum Broch
161 DAKKO Manessa 2017 GER Schule zum Broch
163 WILKE Tayler 2015 GER Schule zum Broch
164 HECKMANN Colin 2015 GER Schule zum Broch
166 DEWES Damian 2013 GER Schule zum Broch

350 m - Wertungsklassen, Unterstufe - Männlich 16.05.2024 / 09:45
Athleten: 29

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

24 BRATKOV David 2017 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

25 GERMESIN Livi 2015 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

26 HEISEL Fabian 2017 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule
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350 m - Wertungsklassen, Unterstufe - Männlich - Fortsetzung 16.05.2024 / 09:45
Athleten: 29

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

30 FRICKE Maximilian 2013 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

43 SCHWARZ Leon 2014 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

96 SIMON Elias 2016 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
97 FÖRSTER Dominik 2016 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
98 LEGRAND Jason 2016 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler

101 BECKER Milan 2015 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
102 CZIBORRA Jannek 2016 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
106 BRUCKER Alexander 2014 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
107 SCHRAMM Jonas 2014 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
108 KARACA Ezday 2014 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
110 SCHEIWEN Andreas 2015 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
111 JOHANN Florian 2014 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
112 BONDARIEV Ivan 2017 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
127 ABDO Ismail 2016 GER Schule zum Broch
128 ARASH Mohamad 2016 GER Schule zum Broch
129 MUHAMAD Hadi 2015 GER Schule zum Broch
130 REXHA Allan 2015 GER Schule zum Broch
135 LIAM Quintus 2015 GER Schule zum Broch
137 RITTER Noah 2016 GER Schule zum Broch
138 EWEN Raiko 2017 GER Schule zum Broch
157 DYJUR Dorian 2014 GER Schule zum Broch
158 BIES Raoul 2013 GER Schule zum Broch
160 LEHNHOF Julien 2016 GER Schule zum Broch
163 WILKE Tayler 2015 GER Schule zum Broch
164 HECKMANN Colin 2015 GER Schule zum Broch
166 DEWES Damian 2013 GER Schule zum Broch

350 m - Wertungsklassen, Unterstufe - Weiblich 16.05.2024 / 09:45
Athleten: 12

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

3 SUCHON Lena 2016 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

4 AKOY Dya 2015 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

31 LÜDERS Joline 2016 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

45 KALLENBACH Leonie-Sophie 2014 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

99 KONATE Rokiya 2015 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
100 SCHMITT Joncelyne 2015 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
103 CLEMENZ Chiara 2016 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
109 ENDRES Klara 2015 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
134 ALYOUSEF Shaam 2016 GER Schule zum Broch
139 IRFAN Zainab 2014 GER Schule zum Broch
156 SCHÄFER Merle 2017 GER Schule zum Broch
161 DAKKO Manessa 2017 GER Schule zum Broch

350 m - Wertungsklassen, MW, MM 16.05.2024 / 09:55
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 KSTADINOV Dimitar 2010 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

5 ATALAY Sheila 2013 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

14 MÖNCH Lenny 2011 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule
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350 m - Wertungsklassen, MW, MM - Fortsetzung 16.05.2024 / 09:55
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

44 ANGLADE Noah 2012 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

82 KURZ Viola 2014 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
83 GILGES Nico 2014 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
84 WEBER Luca 2014 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
85 MÖLLER Aurelia 2011 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
86 SEEWALD Daniel 2013 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
87 SALZMANN Soe 2011 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
88 ALBAM Rawad 2011 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler

142 GRAß Robin 2011 GER Schule zum Broch
146 KLUPSCH Matthias 2010 GER Schule zum Broch
159 HAUTZ Emma 2013 GER Schule zum Broch
170 SCHÄFER Ronja 2014 GER Schule zum Broch

350 m - Wertungsklassen, Mittelstufe - Männlich 16.05.2024 / 09:55
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 KSTADINOV Dimitar 2010 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

14 MÖNCH Lenny 2011 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

44 ANGLADE Noah 2012 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

83 GILGES Nico 2014 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
84 WEBER Luca 2014 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
86 SEEWALD Daniel 2013 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
88 ALBAM Rawad 2011 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler

142 GRAß Robin 2011 GER Schule zum Broch
146 KLUPSCH Matthias 2010 GER Schule zum Broch

350 m - Wertungsklassen, Mittelstufe - Weiblich 16.05.2024 / 09:55
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

5 ATALAY Sheila 2013 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

82 KURZ Viola 2014 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
85 MÖLLER Aurelia 2011 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
87 SALZMANN Soe 2011 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler

159 HAUTZ Emma 2013 GER Schule zum Broch
170 SCHÄFER Ronja 2014 GER Schule zum Broch

350 m - Wertungsklassen, WW, WM, OW, OM 16.05.2024 / 10:05
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

89 WAGNER Madita 2011 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
90 LEHMANN Sophie 2009 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
91 KHRATA Ali 2011 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
92 SCHWAHN Nils 2008 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
93 ROHDE Mia 2010 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
94 BUCHHEIT Damian 2010 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
95 MARTIN Mika 2008 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler

113 SCHEIDHAUER Tim 2005 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
114 HELLENBRAND Kai-Peter 2006 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
115 ZAWAR Mekail 2007 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
116 PFLEGER Jonas 2008 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
117 CORDTS Leonie 2006 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
118 TOMEH Celena 2006 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
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350 m - Wertungsklassen, WW, WM, OW, OM - Fortsetzung 16.05.2024 / 10:05
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

119 BAUER Jana 2006 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
120 HELGET Marc 2007 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
147 SPENLER Kevin 2008 GER Schule zum Broch
148 REICHMANN Daniel 2005 GER Schule zum Broch

350 m - Wertungsklassen, Oberstufe - Männlich 16.05.2024 / 10:05
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

91 KHRATA Ali 2011 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
92 SCHWAHN Nils 2008 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
94 BUCHHEIT Damian 2010 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
95 MARTIN Mika 2008 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler

148 REICHMANN Daniel 2005 GER Schule zum Broch

350 m - Wertungsklassen, Oberstufe - Weiblich 16.05.2024 / 10:05
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

89 WAGNER Madita 2011 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
90 LEHMANN Sophie 2009 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
93 ROHDE Mia 2010 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler

350 m - Wertungsklassen, Werkstufe - Männlich 16.05.2024 / 10:05
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

113 SCHEIDHAUER Tim 2005 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
114 HELLENBRAND Kai-Peter 2006 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
115 ZAWAR Mekail 2007 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
116 PFLEGER Jonas 2008 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
120 HELGET Marc 2007 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
147 SPENLER Kevin 2008 GER Schule zum Broch

350 m - Wertungsklassen, Werkstufe - Weiblich 16.05.2024 / 10:05
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

117 CORDTS Leonie 2006 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
118 TOMEH Celena 2006 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
119 BAUER Jana 2006 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler

750 m - DLV Wertung, MKU10, WKU10 16.05.2024 / 10:15
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

50 BECKER Damian Luca 2015 GER Wingertschule
52 SALIBI Yunes 2015 GER Wingertschule
53 KIRSCHALL Jim Vito 2015 GER Wingertschule

750 m - DLV Wertung, Männliche Kinder U10 16.05.2024 / 10:15
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

50 BECKER Damian Luca 2015 GER Wingertschule
52 SALIBI Yunes 2015 GER Wingertschule
53 KIRSCHALL Jim Vito 2015 GER Wingertschule
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750 m - Wertungsklassen, UW, UM 16.05.2024 / 10:25
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 BECKER Mia 2014 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

18 WOLTER Jeremy Pascal 2014 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

29 RODENBUSCH Marlon 2015 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

104 FREDRICH Erik 2016 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
105 SPANIER Claire 2015 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
131 SAU Armando 2015 GER Schule zum Broch
136 KEREN Henry 2015 GER Schule zum Broch
165 GRAß Simon 2016 GER Schule zum Broch
171 SCHRÖDER Dustin 2015 GER Schule zum Broch
173 MEYER Lennox 2014 GER Schule zum Broch

750 m - Wertungsklassen, Unterstufe - Männlich 16.05.2024 / 10:25
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

18 WOLTER Jeremy Pascal 2014 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

29 RODENBUSCH Marlon 2015 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

104 FREDRICH Erik 2016 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
131 SAU Armando 2015 GER Schule zum Broch
136 KEREN Henry 2015 GER Schule zum Broch
165 GRAß Simon 2016 GER Schule zum Broch
171 SCHRÖDER Dustin 2015 GER Schule zum Broch
173 MEYER Lennox 2014 GER Schule zum Broch

750 m - Wertungsklassen, Unterstufe - Weiblich 16.05.2024 / 10:25
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 BECKER Mia 2014 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

105 SPANIER Claire 2015 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler

750 m - Wertungsklassen, MW, MM 16.05.2024 / 10:35
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

12 HORVARTHOVA Pioska 2012 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

13 LEISERING Jaden Chase 2014 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

28 MOMBACH Sammy Lee 2012 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

35 WIESENDANGER Jermaine 2012 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

48 ISSA Laith 2011 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

121 LITA Magdalena 2013 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
122 HAGELSIEPER Joel 2013 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
132 KONYK Yevangelina 2011 GER Schule zum Broch
133 GÖRGEN Noah 2012 GER Schule zum Broch
140 SCHULER Robin 2011 GER Schule zum Broch
141 RASOOLI Yousuf 2011 GER Schule zum Broch
154 OX David 2010 GER Schule zum Broch
167 KASUN Meral 2010 GER Schule zum Broch
168 POSTE Lars 2011 GER Schule zum Broch
169 ALBIEZ Max 2014 GER Schule zum Broch
172 RIZZO Stefano 2013 GER Schule zum Broch
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750 m - Wertungsklassen, MW, MM - Fortsetzung 16.05.2024 / 10:35
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

174 AREND Jonas 2013 GER Schule zum Broch

750 m - Wertungsklassen, Mittelstufe - Männlich 16.05.2024 / 10:35
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

13 LEISERING Jaden Chase 2014 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

28 MOMBACH Sammy Lee 2012 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

35 WIESENDANGER Jermaine 2012 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

48 ISSA Laith 2011 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

122 HAGELSIEPER Joel 2013 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
133 GÖRGEN Noah 2012 GER Schule zum Broch
140 SCHULER Robin 2011 GER Schule zum Broch
141 RASOOLI Yousuf 2011 GER Schule zum Broch
154 OX David 2010 GER Schule zum Broch
168 POSTE Lars 2011 GER Schule zum Broch
169 ALBIEZ Max 2014 GER Schule zum Broch
172 RIZZO Stefano 2013 GER Schule zum Broch
174 AREND Jonas 2013 GER Schule zum Broch

750 m - Wertungsklassen, Mittelstufe - Weiblich 16.05.2024 / 10:35
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

12 HORVARTHOVA Pioska 2012 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

121 LITA Magdalena 2013 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
132 KONYK Yevangelina 2011 GER Schule zum Broch
167 KASUN Meral 2010 GER Schule zum Broch

750 m - Wertungsklassen, OW, OM 16.05.2024 / 10:45
Athleten: 23

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

6 KAPPEL Mika 2010 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

7 MARINOVA Lora 2009 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

8 MOHAMMAD Mohammad 2012 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

9 SCKÄR Marcel 2009 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

11 HAUCH Leonie 2009 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

15 NAßHAN Jonas 2011 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

16 SCKÄR Maurice 2009 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

17 ALOMAR Farah 2010 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

19 AL ODAT Abdulrahman 2012 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

27 HERMANN Matilda 2010 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

37 BIRKELBACH Finn 2010 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

38 BUHALLA Rrahim 2009 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

39 THORNTON Daniel 2009 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)
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750 m - Wertungsklassen, OW, OM - Fortsetzung 16.05.2024 / 10:45
Athleten: 23

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

46 ABO ALBURGHUL Ayham 2009 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

47 FRIEDRICH Rafael 2007 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

123 DORSCHEID Elia 2009 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
124 PENTH Emely 2009 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
125 MEYER Elias 2011 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
143 FUNK Paul 2008 GER Schule zum Broch
144 MILDAU Selina 2009 GER Schule zum Broch
145 PEIFER Tim 2008 GER Schule zum Broch
152 FROHNEN Deoscar 2008 GER Schule zum Broch
155 WAGNER Bela 2009 GER Schule zum Broch

750 m - Wertungsklassen, Oberstufe - Männlich 16.05.2024 / 10:45
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

6 KAPPEL Mika 2010 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

8 MOHAMMAD Mohammad 2012 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

9 SCKÄR Marcel 2009 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

15 NAßHAN Jonas 2011 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

16 SCKÄR Maurice 2009 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

19 AL ODAT Abdulrahman 2012 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

37 BIRKELBACH Finn 2010 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

38 BUHALLA Rrahim 2009 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

39 THORNTON Daniel 2009 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

46 ABO ALBURGHUL Ayham 2009 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

47 FRIEDRICH Rafael 2007 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

123 DORSCHEID Elia 2009 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
125 MEYER Elias 2011 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
143 FUNK Paul 2008 GER Schule zum Broch
145 PEIFER Tim 2008 GER Schule zum Broch
152 FROHNEN Deoscar 2008 GER Schule zum Broch
155 WAGNER Bela 2009 GER Schule zum Broch

750 m - Wertungsklassen, Oberstufe - Weiblich 16.05.2024 / 10:45
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

7 MARINOVA Lora 2009 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

11 HAUCH Leonie 2009 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

17 ALOMAR Farah 2010 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

27 HERMANN Matilda 2010 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

124 PENTH Emely 2009 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
144 MILDAU Selina 2009 GER Schule zum Broch
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750 m - Wertungsklassen, WW, WM 16.05.2024 / 10:55
Athleten: 12

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

10 THIEME Daniel 2008 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

22 PAUL Robin 2007 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

23 TRAN QUOC Chien 2007 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

33 JASARI Amina 2006 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

36 AL ASWAD Ahmad 2006 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

40 STANEV Goergi 2006 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

41 VASILEVA Maria 2006 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

42 STAUTER Joline 2008 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

49 DEVI Varon 2006 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

126 FISCHER Luis 2007 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
149 ZINTEL Lena 2006 GER Schule zum Broch
162 HEN Emely 2005 GER Schule zum Broch

750 m - Wertungsklassen, Werkstufe - Männlich 16.05.2024 / 10:55
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

10 THIEME Daniel 2008 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

22 PAUL Robin 2007 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

23 TRAN QUOC Chien 2007 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

36 AL ASWAD Ahmad 2006 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

40 STANEV Goergi 2006 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

49 DEVI Varon 2006 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

126 FISCHER Luis 2007 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler

750 m - Wertungsklassen, Werkstufe - Weiblich 16.05.2024 / 10:55
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

33 JASARI Amina 2006 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

41 VASILEVA Maria 2006 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

42 STAUTER Joline 2008 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

149 ZINTEL Lena 2006 GER Schule zum Broch
162 HEN Emely 2005 GER Schule zum Broch

1.100 m DLV Wertung, MKU12, WKU12 16.05.2024 / 11:05
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

51 JERZENBECK Abel 2014 GER Wingertschule
56 LÖVENICH Anthony 2013 GER Wingertschule
57 BECK Alexander 2013 GER Wingertschule
58 KORN Timmy 2013 GER Wingertschule
60 RUDIG Ben 2013 GER Wingertschule
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1.100 m DLV Wertung, Männliche Kinder U12 16.05.2024 / 11:05
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

51 JERZENBECK Abel 2014 GER Wingertschule
56 LÖVENICH Anthony 2013 GER Wingertschule
57 BECK Alexander 2013 GER Wingertschule
58 KORN Timmy 2013 GER Wingertschule
60 RUDIG Ben 2013 GER Wingertschule

1.100 m DLV Wertung, MJU14, WJU14 16.05.2024 / 11:15
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

54 HÖCHST Katharina 2012 GER Wingertschule
55 KOHLER Armani Don 2012 GER Wingertschule
59 MIGLIARA Rosario 2012 GER Wingertschule

1.100 m DLV Wertung, Männliche Jugend U14 16.05.2024 / 11:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

55 KOHLER Armani Don 2012 GER Wingertschule
59 MIGLIARA Rosario 2012 GER Wingertschule

1.100 m DLV Wertung, Weibliche Jugend U14 16.05.2024 / 11:15
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

54 HÖCHST Katharina 2012 GER Wingertschule

1.100 m Wertungsklassen, WW, WM, OW, OM, MW, MM 16.05.2024 / 11:25
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

20 MOMBACH Janik 2007 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

21 AKOY Hoshyar 2005 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

32 MARZLIN Joel 2009 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

34 BALLBACH Levin 2007 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

75 STOCK Lea-Marie 2011 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
76 SCHWARZ Tim 2009 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
77 SCHWARZ Joshua 2010 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
78 LILL Marlon 2007 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
79 ZIMMER Elias 2007 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
80 JOST Sascha 2006 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
81 KLUGE Andreas 2007 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler

150 DURADO Gabriel 2009 GER Schule zum Broch
151 ENGEL Fynn 2008 GER Schule zum Broch
153 KONYK Sascha 2009 GER Schule zum Broch

1.100 m Wertungsklassen, Mittelstufe - Weiblich 16.05.2024 / 11:25
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

75 STOCK Lea-Marie 2011 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
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1.100 m Wertungsklassen, Oberstufe - Männlich 16.05.2024 / 11:25
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

32 MARZLIN Joel 2009 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

76 SCHWARZ Tim 2009 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
77 SCHWARZ Joshua 2010 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler

150 DURADO Gabriel 2009 GER Schule zum Broch
151 ENGEL Fynn 2008 GER Schule zum Broch
153 KONYK Sascha 2009 GER Schule zum Broch

1.100 m Wertungsklassen, Werkstufe - Männlich 16.05.2024 / 11:25
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

20 MOMBACH Janik 2007 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

21 AKOY Hoshyar 2005 GER Friedrich-Joachim-Stengel-
Schule

34 BALLBACH Levin 2007 GER Biedersbergschule (FsG
Neunkirchen)

78 LILL Marlon 2007 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
79 ZIMMER Elias 2007 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
80 JOST Sascha 2006 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler
81 KLUGE Andreas 2007 GER Eric Carle- Schule Mainzweiler

1.100 m DLV Wertung, MJU16, WJU16 16.05.2024 / 11:35
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

61 FALK Jesse 2009 GER Wingertschule
62 REICHERT Maximillian 2009 GER Wingertschule
63 LANG Nico 2010 GER Wingertschule
64 HOUILLOU Joel 2009 GER Wingertschule
65 SKREZBA Joshua 2010 GER Wingertschule
66 KEIP Elias 2010 GER Wingertschule
67 THOMMES David 2010 GER Wingertschule
68 MONNI Leonardo 2010 GER Wingertschule
69 HARIG Jan 2010 GER Wingertschule
70 NEU Jannick 2010 GER Wingertschule
71 WARNICK Sam 2009 GER Wingertschule

1.100 m DLV Wertung, Männliche Jugend U16 16.05.2024 / 11:35
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

61 FALK Jesse 2009 GER Wingertschule
62 REICHERT Maximillian 2009 GER Wingertschule
63 LANG Nico 2010 GER Wingertschule
64 HOUILLOU Joel 2009 GER Wingertschule
65 SKREZBA Joshua 2010 GER Wingertschule
66 KEIP Elias 2010 GER Wingertschule
67 THOMMES David 2010 GER Wingertschule
68 MONNI Leonardo 2010 GER Wingertschule
69 HARIG Jan 2010 GER Wingertschule
70 NEU Jannick 2010 GER Wingertschule
71 WARNICK Sam 2009 GER Wingertschule
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1.100 m DLV Wertung, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 16.05.2024 / 11:45
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

72 DAHM Jonathan 2007 GER Wingertschule
73 BRÜCK Max 2007 GER Wingertschule
74 BOURGEOIS Kai 2008 GER Wingertschule

1.100 m DLV Wertung, Männliche Jugend U18 16.05.2024 / 11:45
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

72 DAHM Jonathan 2007 GER Wingertschule
73 BRÜCK Max 2007 GER Wingertschule
74 BOURGEOIS Kai 2008 GER Wingertschule


